
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

512

1

2

3

4

5

6

7

8

251825120001

251825120002

251825120003

251825120004

251825120005

251825120006

251825120007

251825120008

ايات عدنان جهادي بشان

حنين رافد محسن مراد

رفل جواد كاظم حسين

رقيه عادل عبدالكريم نجم

رقيه عدنان جبير حسوني

رقيه عطيوي حمزه هاشم

رقيه عقيل مالك خدام

زهراء اسماعيل خليل عبدالرضا

82

87

77

88

87

83

100

79

75

60

63

72

62

68

90

67

66

55

62

85

59

72

91

62

62

68

59

69

61

88

81

63

72

77

68

81

78

83

96

64

74

73

65

79

70

76

92

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

420

394

474

417

470

550

408

71.83

70

65.67

79

69.5

78.33

91.67

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

85

99

91

86

95

88

100

88

80

65

67

65

64

67

90

70

62

54

64

84

57

72

88

66

68

74

63

57

64

84

72

67

85

88

76

78

94

90

96

73

74

81

73

81

83

83

86

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

461

434

451

457

484

532

450

75.67

76.83

72.33

75.17

76.17

80.67

88.67

75

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

74

63

90

79

78

99

69

69

55

59

79

60

68

90

63

69

55

60

86

60

71

94

58

56

61

54

80

57

92

89

58

59

65

59

83

62

75

96

54

73

65

56

77

57

69

97

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

375

351

495

375

453

565

362

67.5

62.5

58.5

82.5

62.5

75.5

94.17

60.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

512

9

10

11

12

13

14

15

16

251825120009

251825120010

251825120011

251825120012

251825120013

251825120014

251825120015

251825120016

زهراء صباح كاظم خماط

زهراء صلاح  جهام عبدالفاضل

زهراء قاسم داخل محيسن

زهراء محمود راضي حسين

زهراء وليد حسين لفته

زينب باسم عبدالواحد حسين

زينب حسين هادي حبيب

زينب سجاد جبار ملوح

97

75

79

84

86

100

99

79

85

67

71

61

52

89

98

72

59

65

61

69

52

92

99

79

79

59

70

63

57

93

100

71

90

69

73

73

70

98

100

76

86

69

69

67

75

96

100

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

496

404

423

417

392

568

596

451

82.67

67.33

70.5

69.5

65.33

94.67

99.33

75.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

81

82

94

93

100

99

84

76

62

79

60

45

84

98

75

55

67

62

72

48

94

100

98

79

62

79

69

58

89

100

83

100

77

80

85

78

100

100

97

93

77

79

76

82

96

100

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

503

426

461

456

0

563

597

532

83.83

71

76.83

76

0

93.83

99.5

88.67

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

68

75

73

78

99

99

73

93

71

62

61

58

93

97

69

63

63

60

65

56

90

98

59

79

55

61

56

56

96

99

58

79

60

66

61

62

96

99

54

79

60

59

58

68

96

99

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

486

377

383

374

378

570

591

366

81

62.83

63.83

62.33

63

95

98.5

61



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

512

17

18

19

20

21

22

23

24

251825120017

251825120018

251825120019

251825120020

251825120021

251825120022

251825120023

251825120024

زينب قائد فاضل شلوح

زينب محمد جاسم عبدالنبي

زينه منذر جبير حسوني

ساره باسم جلاوي  محمد

سجى محمد كاظم مراد

سرى عدنان علي محمد

شهد عبدمسلم عبدالزهره حسين

شهلاء  حسين فليح حسوني

74

98

88

97

74

77

75

93

69

85

70

91

60

70

51

79

59

97

70

98

60

63

62

93

64

96

79

92

50

63

62

98

64

94

78

99

60

74

61

93

68

96

83

97

67

70

60

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

566

468

574

371

417

371

540

66.33

94.33

78

95.67

61.83

69.5

61.83

90

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

77

98

97

98

71

78

81

93

79

77

75

87

59

78

47

80

59

100

68

98

58

62

63

96

74

93

82

87

47

61

65

99

77

94

83

100

56

86

71

95

79

96

92

96

76

80

70

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

445

558

497

566

0

445

0

540

74.17

93

82.83

94.33

0

74.17

0

90

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

71

98

78

95

77

75

68

93

58

92

65

95

61

61

54

77

59

93

72

97

62

64

60

90

53

98

76

97

50

64

58

97

50

94

73

98

63

62

50

91

57

95

74

97

57

59

50

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

348

570

438

579

370

385

340

539

58

95

73

96.5

61.67

64.17

56.67

89.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

512

25

26

27

28

29

30

31

32

251825120025

251825120026

251825120027

251825120028

251825120029

251825120030

251825120031

251825120032

شهلاء  رعد محمد ناصر

ضحى صادق بناي سراج

طيبه احمد عبيد حسين

طيبه رافد محسن مراد

فاطمة حميد مجلي عواد

فاطمه حيدر نجم عبد

فاطمه صاحب كريم حسين

فاطمه عباس غاوي عبود

87

76

84

95

78

97

75

83

70

52

66

78

67

77

64

64

66

56

67

75

57

90

61

63

59

56

54

79

62

86

52

61

87

69

73

94

71

90

64

69

80

67

78

91

77

77

66

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

449

376

422

512

412

517

382

400

74.83

62.67

70.33

85.33

68.67

86.17

63.67

66.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

95

76

100

100

85

100

77

95

78

46

74

89

67

83

67

72

69

57

71

78

54

92

60

62

56

54

52

79

60

87

44

60

95

83

78

97

80

92

69

80

92

78

93

91

93

76

75

61

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

485

0

468

534

439

530

0

430

80.83

0

78

89

73.17

88.33

0

71.67

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

75

67

89

70

93

73

71

62

58

57

66

67

71

60

56

63

55

62

72

60

88

61

63

62

57

56

78

63

85

59

62

78

55

68

90

61

88

58

58

67

56

63

90

60

78

57

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

411

356

373

485

381

503

368

368

68.5

59.33

62.17

80.83

63.5

83.83

61.33

61.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

512

33

34

35

36

37

38

39

40

251825120033

251825120034

251825120035

251825120036

251825120037

251825120038

251825120039

251825120040

فاطمه عباس يحيى جاسم

فاطمه عبدالحسن راهي شعلان 

فاطمه علي جواد عبادي

فرقان اكرم كاظم جميل

ندى سالم خليل عبدالرضا

نور عبدالرزاق كاظم محمد

نورالزهراء احمد محسن عيدان

نورس عبدالعباس عبدالرضا عبدالحسين

96

83

81

73

83

91

83

78

90

57

68

57

70

77

74

70

89

59

52

56

61

66

74

63

86

55

50

57

57

64

79

70

93

73

66

76

71

80

78

75

85

62

54

70

72

75

63

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

539

389

371

389

414

453

451

436

89.83

64.83

61.83

64.83

69

75.5

75.17

72.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

100

94

88

79

94

96

87

76

88

56

78

61

76

90

77

76

96

57

47

60

59

64

76

68

83

54

41

64

55

62

74

79

98

86

75

96

82

88

82

81

80

65

50

81

78

69

55

86

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

545

412

0

441

444

469

451

466

90.83

68.67

0

73.5

74

78.17

75.17

77.67

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

71

74

67

71

85

78

79

91

58

57

52

63

64

70

64

81

60

57

52

63

68

72

57

88

55

53

50

59

66

84

61

88

59

57

56

59

71

73

69

90

58

58

58

65

80

70

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

530

361

356

335

380

434

447

404

88.33

60.17

59.33

55.83

63.33

72.33

74.5

67.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الاسراء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

512

41

42

43

251825120041

251825120042

251825120043

هبه عبدالكاظم عبدالله عوده

هدى عدي عليوي جواد

هدى قيس شاكر عوان

87

98

90

74

85

82

75

86

67

84

97

84

83

96

80

83

95

88

ناجح

ناجح

ناجح

486

557

491

81

92.83

81.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

87

98

98

72

80

78

74

92

63

89

100

86

86

100

81

88

97

93

ناجح

ناجح

ناجح

496

567

499

82.67

94.5

83.17

المشخاب

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

43

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

4343430

 86.05%
النهائي
الامتحان 
السعي

43433760
 100%

86

97

82

76

89

85

76

79

70

79

93

82

80

91

78

78

93

82

ناجح

ناجح

ناجح

475

542

479

79.17

90.33

79.83

0


