



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2018-2017 الدور الاول

2013/03/27

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف
مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة الاسراء للبنات

512

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	67.5	405	73	59	56	69	69	79	السعي	251825120001	1
ناجح	75.67	454	74	85	68	62	80	85	الامتحان النهائي	ايات عدنان جهادي بشان	
ناجح	71.83	431	74	72	62	66	75	82	الدرجة النهائية		
ناجح	62.5	375	65	65	61	55	55	74	السعي	251825120002	2
ناجح	76.83	461	81	88	74	54	65	99	الامتحان النهائي	حنين رافد محسن مراد	
ناجح	70	420	73	77	68	55	60	87	الدرجة النهائية		
ناجح	58.5	351	56	59	54	60	59	63	السعي	251825120003	3
ناجح	72.33	434	73	76	63	64	67	91	الامتحان النهائي	رفل جواد كاظم حسين	
ناجح	65.67	394	65	68	59	62	63	77	الدرجة النهائية		
ناجح	82.5	495	77	83	80	86	79	90	السعي	251825120004	4
ناجح	75.17	451	81	78	57	84	65	86	الامتحان النهائي	رقيه عادل عبدالكريم نجم	
ناجح	79	474	79	81	69	85	72	88	الدرجة النهائية		
ناجح	62.5	375	57	62	57	60	60	79	السعي	251825120005	5
ناجح	76.17	457	83	94	64	57	64	95	الامتحان النهائي	رقيه عدنان جبير حسونى	
ناجح	69.5	417	70	78	61	59	62	87	الدرجة النهائية		
ناجح	75.5	453	69	75	92	71	68	78	السعي	251825120006	6
ناجح	80.67	484	83	90	84	72	67	88	الامتحان النهائي	رقيه عطيوي حمزه هاشم	
ناجح	78.33	470	76	83	88	72	68	83	الدرجة النهائية		
ناجح	94.17	565	97	96	89	94	90	99	السعي	251825120007	7
ناجح	88.67	532	86	96	72	88	90	100	الامتحان النهائي	رقيه عقيل مالك خدام	
ناجح	91.67	550	92	96	81	91	90	100	الدرجة النهائية		
ناجح	60.33	362	60	54	58	58	63	69	السعي	251825120008	8
ناجح	75	450	86	73	67	66	70	88	الامتحان النهائي	زهراء اسماعيل خليل عبدالرضا	
ناجح	68	408	73	64	63	62	67	79	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2013/03/27

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الاسراء للبنات

512

المشخاب

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	81	486	79	79	79	63	93	93	السعي	251825120009	9
ناجح	83.83	503	93	100	79	55	76	100	الامتحان النهائي	زهراء صباح كاظم خماط	251825120010
ناجح	82.67	496	86	90	79	59	85	97	الدرجة النهائية		
ناجح	62.83	377	60	60	55	63	71	68	السعي	زهراء صلاح جهام عبدالفالص	251825120011
ناجح	71	426	77	77	62	67	62	81	الامتحان النهائي		
ناجح	67.33	404	69	69	59	65	67	75	الدرجة النهائية	زهراء قاسم داخل محيسن	251825120012
ناجح	63.83	383	59	66	61	60	62	75	السعي		
ناجح	76.83	461	79	80	79	62	79	82	الامتحان النهائي	زهراء محمود راضي حسين	251825120013
ناجح	70.5	423	69	73	70	61	71	79	الدرجة النهائية		
ناجح	62.33	374	58	61	56	65	61	73	السعي	زهراء وليد حسين لفته	251825120014
ناجح	76	456	76	85	69	72	60	94	الامتحان النهائي		
ناجح	69.5	417	67	73	63	69	61	84	الدرجة النهائية	زينب باسم عبدالواحد حسين	251825120015
ناجح	63	378	68	62	56	56	58	78	السعي		
مكمل	0	0	82	78	58	48	45	93	الامتحان النهائي	زينب حسين هادي حبيب	251825120016
ناجح	65.33	392	75	70	57	52	52	86	الدرجة النهائية		
ناجح	95	570	96	96	96	90	93	99	السعي	زينب سجاد جبار ملوح	251825120017
ناجح	93.83	563	96	100	89	94	84	100	الامتحان النهائي		
ناجح	94.67	568	96	98	93	92	89	100	الدرجة النهائية	زينب سجاد جبار ملوح	251825120018
ناجح	98.5	591	99	99	99	98	97	99	السعي		
ناجح	99.5	597	100	100	100	100	98	99	الامتحان النهائي	زينب سجاد جبار ملوح	251825120019
ناجح	99.33	596	100	100	100	99	98	99	الدرجة النهائية		
ناجح	61	366	53	54	58	59	69	73	السعي	زينب سجاد جبار ملوح	251825120020
ناجح	88.67	532	95	97	83	98	75	84	الامتحان النهائي		
ناجح	75.17	451	74	76	71	79	72	79	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2013/03/27

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف
مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة الاسراء للبنات

512

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	58	348	57	50	53	59	58	71	السعى	251825120017	17
ناجح	74.17	445	79	77	74	59	79	77	الامتحان النهائي	زينب قائد فاضل شلوح	
ناجح	66.33	398	68	64	64	59	69	74	الدرجة النهائية		
ناجح	95	570	95	94	98	93	92	98	السعى	251825120018	18
ناجح	93	558	96	94	93	100	77	98	الامتحان النهائي		
ناجح	94.33	566	96	94	96	97	85	98	الدرجة النهائية	زينب محمد جاسم عبدالنبي	
ناجح	73	438	74	73	76	72	65	78	السعى		
ناجح	82.83	497	92	83	82	68	75	97	الامتحان النهائي	251825120019	19
ناجح	78	468	83	78	79	70	70	88	الدرجة النهائية		
ناجح	96.5	579	97	98	97	97	95	95	السعى	251825120020	20
ناجح	94.33	566	96	100	87	98	87	98	الامتحان النهائي		
ناجح	95.67	574	97	99	92	98	91	97	الدرجة النهائية	ساره باسم جلاوي محمد	
ناجح	61.67	370	57	63	50	62	61	77	السعى		
مكمل	0	0	76	56	47	58	59	71	الامتحان النهائي	سجي محمد كاظم مراد	
قرار	61.83	371	67	60	50	60	60	74	الدرجة النهائية		
ناجح	64.17	385	59	62	64	64	61	75	السعى	251825120022	22
ناجح	74.17	445	80	86	61	62	78	78	الامتحان النهائي		
ناجح	69.5	417	70	74	63	63	70	77	الدرجة النهائية	سرى عدنان علي محمد	
ناجح	56.67	340	50	50	58	60	54	68	السعى		
مكمل	0	0	70	71	65	63	47	81	الامتحان النهائي	شهد عبدسلام عبدالزهره حسين	
ناجح	61.83	371	60	61	62	62	51	75	الدرجة النهائية		
ناجح	89.83	539	91	91	97	90	77	93	السعى	شهلاء حسين فليح حسونى	24
ناجح	90	540	77	95	99	96	80	93	الامتحان النهائي		
ناجح	90	540	84	93	98	93	79	93	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2013/03/27

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف
مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة الاسراء للبنات

512

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	68.5	411	67	78	62	63	62	79	السعي	251825120025	25
ناجح	80.83	485	92	95	56	69	78	95	الامتحان النهائي	شهلاء رعد محمد ناصر	26
ناجح	74.83	449	80	87	59	66	70	87	الدرجة النهائية		
ناجح	59.33	356	56	55	57	55	58	75	السعي	ضحي صادق بناني سراج	27
مكمل	0	0	78	83	54	57	46	76	الامتحان النهائي		
ناجح	62.67	376	67	69	56	56	52	76	الدرجة النهائية	طيبة احمد عبيد حسين	28
ناجح	62.17	373	63	68	56	62	57	67	السعي		
ناجح	78	468	93	78	52	71	74	100	الامتحان النهائي	طيبة رافد محسن مراد	29
ناجح	70.33	422	78	73	54	67	66	84	الدرجة النهائية		
ناجح	80.83	485	90	90	78	72	66	89	السعي	فاطمة حميد مجلی عواد	30
ناجح	89	534	91	97	79	78	89	100	الامتحان النهائي		
ناجح	85.33	512	91	94	79	75	78	95	الدرجة النهائية	فاطمه حيدر نجم عبد	31
ناجح	63.5	381	60	61	63	60	67	70	السعي		
ناجح	73.17	439	93	80	60	54	67	85	الامتحان النهائي	فاطمه صاحب كريم حسين	32
ناجح	68.67	412	77	71	62	57	67	78	الدرجة النهائية		
ناجح	83.83	503	78	88	85	88	71	93	السعي	فاطمه عباس غاوي عبد	33
ناجح	88.33	530	76	92	87	92	83	100	الامتحان النهائي		
ناجح	86.17	517	77	90	86	90	77	97	الدرجة النهائية	فاطمه عباس غاوي عبد	34
ناجح	61.33	368	57	58	59	61	60	73	السعي		
مكمل	0	0	75	69	44	60	67	77	الامتحان النهائي	فاطمه عباس غاوي عبد	35
ناجح	63.67	382	66	64	52	61	64	75	الدرجة النهائية		
ناجح	61.33	368	58	58	62	63	56	71	السعي	فاطمه عباس غاوي عبد	36
ناجح	71.67	430	61	80	60	62	72	95	الامتحان النهائي		
ناجح	66.67	400	60	69	61	63	64	83	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2013/03/27

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف
مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الاسراء للبنات

512

المشخاب

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	88.33	530	90	88	88	81	91	92	السعي	251825120033	33
ناجح	90.83	545	80	98	83	96	88	100	الامتحان النهائي	فاطمه عباس يحيى جاسم	34
ناجح	89.83	539	85	93	86	89	90	96	الدرجة النهائية		
ناجح	60.17	361	58	59	55	60	58	71	السعي	251825120034	34
ناجح	68.67	412	65	86	54	57	56	94	الامتحان النهائي	فاطمه عبدالحسن راهي شعلان	35
ناجح	64.83	389	62	73	55	59	57	83	الدرجة النهائية		
ناجح	59.33	356	58	57	53	57	57	74	السعي	251825120035	35
مكمل	0	0	50	75	41	47	78	88	الامتحان النهائي	فاطمه علي جواد عبادي	36
قرار	61.83	371	54	66	50	52	68	81	الدرجة النهائية		
ناجح	55.83	335	58	56	50	52	52	67	السعي	251825120036	36
ناجح	73.5	441	81	96	64	60	61	79	الامتحان النهائي	فرنان اكرم كاظم جميل	37
ناجح	64.83	389	70	76	57	56	57	73	الدرجة النهائية		
ناجح	63.33	380	65	59	59	63	63	71	السعي	251825120037	37
ناجح	74	444	78	82	55	59	76	94	الامتحان النهائي	ندى سالم خليل عبدالرضا	38
ناجح	69	414	72	71	57	61	70	83	الدرجة النهائية		
ناجح	72.33	434	80	71	66	68	64	85	السعي	نور عبدالرزاق كاظم محمد	39
ناجح	78.17	469	69	88	62	64	90	96	الامتحان النهائي		
ناجح	75.5	453	75	80	64	66	77	91	الدرجة النهائية	نور الزهراء احمد محسن عيدان	40
ناجح	74.5	447	70	73	84	72	70	78	السعي		
ناجح	75.17	451	55	82	74	76	77	87	الامتحان النهائي	نورس عبدالباسط عبدالحسين	40
ناجح	75.17	451	63	78	79	74	74	83	الدرجة النهائية		
ناجح	67.33	404	74	69	61	57	64	79	السعي	251825120040	40
ناجح	77.67	466	86	81	79	68	76	76	الامتحان النهائي	نورس عبدالباسط عبدالحسين	40
ناجح	72.67	436	80	75	70	63	70	78	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2018-2017 الدور الاول

2013/03/27

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف
مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة الاسراء للبنات

512

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامي	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	79.17	475	78	80	79	76	76	86	السعي	251825120041	41
ناجح	82.67	496	88	86	89	74	72	87	الامتحان النهائي	هبه عبدالكاظم عبدالله عوده	
ناجح	81	486	83	83	84	75	74	87	الدرجة النهائية		
ناجح	90.33	542	93	91	93	79	89	97	السعي	251825120042	42
ناجح	94.5	567	97	100	100	92	80	98	الامتحان النهائي	هدى عدي عليوي جواد	
ناجح	92.83	557	95	96	97	86	85	98	الدرجة النهائية		
ناجح	79.83	479	82	78	82	70	85	82	السعي	251825120043	43
ناجح	83.17	499	93	81	86	63	78	98	الامتحان النهائي	هدى قيس شاكر عوان	
ناجح	81.83	491	88	80	84	67	82	90	الدرجة النهائية		


حسام فليح حسن
مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	43	43	43	السعي
86.05%	0	6	37	43	43	الامتحان
100%	0	0	43	43	43	النهائي